1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRƯỜNG NGOẠI NGỮ - XHNV

        KHOA TIẾNG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

ĐỢT THÁNG …/202..

Kính gửi:  - Phòng Đào tạo

- Khoa………………………………………………

Em tên là:  .....................................................................................................................

MSSV:  ......................................... SV lớp:...................................................................

SĐT liên lạc: ................................... Email:...................................................................

Em xin không tham dự thực tập và tốt nghiệp đợt tháng …/202.., vì lý do: ................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

Kính mong lãnh đạo Khoa và phòng Đào tạo cho phép em được hoãn thực tập tốt

nghiệp đợt ../202...

Em xin chân thành cảm ơn.

                  Ý KIẾN CỦA CVHT

Đà Nẵng, ngày ....tháng.....năm...

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

               XÉT DUYỆT CỦA KHOA                                          PHÒNG ĐÀO TẠO